



ที่ อบ ๐๐๓๓.๐๐๖/ว สค ๑๑

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี
ถนนพรหมเทพ อบ ๓๔๐๐๐

๗๗ กันยายน ๒๕๖๗

เรื่อง ขอแจ้งการอนุมัติแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาล ๕๐ พรรษา มหาวชิราลงกรณ, ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราช
เดชอุดม, ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวารินชำราบ, ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตระการพืชผล
และผู้อำนวยการโรงพยาบาลชุมชนทุกแห่ง

สิ่งที่ส่งมาด้วย สำเนาหนังสือขออนุมัติแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาของโรงพยาบาล ฯ จำนวน ๑ ชุด

ตามที่ โรงพยาบาลของท่านได้ส่งแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา (วัสดุการแพทย์ วัสดุเภสัชกรรม วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ วัสดุทันตกรรม และวัสดุอิเล็กทรอนิกส์) ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ ที่สอดคล้องตามแผนการเงินการคลัง (Planfin) ของโรงพยาบาล และสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี ได้พิจารณาอนุมัติเรียบร้อยแล้ว นั้น

ในการนี้ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี จึงขอให้หน่วยงานของท่านดำเนินการจัดซื้อตามแผนที่ได้รับอนุมัติ (สิ่งที่ส่งมาด้วย) ให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงสาธารณสุขว่าด้วยการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ของส่วนราชการและหน่วยงานในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข พ.ศ. ๒๕๖๓ และระเบียบต่าง ๆ ที่เกี่ยวข้อง และให้รายงานผลการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาทุกประเภท รายไตรมาส ทุกไตรมาส (รายงาน Online กระทรวงสาธารณสุข) โดยไม่เกินวันที่ ๑๕ ของไตรมาสถัดไป

จึงเรียนมาเพื่อทราบและแจ้งผู้เกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

(นายคำภีร์ เขตมนตรี)

เภสัชกรเชี่ยวชาญ (ด้านเภสัชสาธารณสุข)

ปฏิบัติราชการแทนนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี

กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคฯ

โทร ๐๙๑-๑๖๔๔๓๒๔

โทรสาร ๐๔๕-๒๔๑๙๑๘

(วิรัตน์)

กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภค
เลขที่รับ 001315
วันที่ 9 ก.ย. 2567
เวลา 10.30 น.



สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชลบุรี
เลขที่รับ 18033
วันที่ 9 ก.ย. 2567
เวลา 09.30 น.

ที่ อบ ๐๐๓๓.๐๐๔.๐๓/๙๓๗

โรงพยาบาลโขงเจียม อำเภอโขงเจียม
จังหวัดอุบลราชธานี ๓๔๒๒๐

๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุมัติแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ปีงบประมาณ ๒๕๖๘

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี

- สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. แผนจัดซื้อยา ปีงบประมาณ ๒๕๖๘ จำนวน ๑ ชุด
๒. แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ปีงบประมาณ ๒๕๖๘ จำนวน ๑ ชุด

ด้วย โรงพยาบาลโขงเจียม ขอส่งแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาเพื่อให้บริการผู้ป่วย ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ จัดซื้อด้วยงบประมาณเงินบำรุงโรงพยาบาล รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๙๗๑,๘๑๒.๖๙ (สิบเก้าล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสิบสองบาทหกสิบเก้าสตางค์) รายละเอียดตามแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา (สิ่งที่ส่งมาด้วย) สรุปดังนี้

ลำดับ	ประเภท	แผนปีงบประมาณ ๒๕๖๘	
		จำนวนรายการ (รายการ)	มูลค่าแผนการจัดซื้อ (บาท)
๑	ยา (รวม ๑.๑ - ๑.๗) (ไม่รวมรับสนับสนุน)	๓๔๒	๘,๗๐๑,๖๔๒.๗๘
	๑.๑ ยาแผนปัจจุบัน ED	๒๘๙	๗,๒๒๐,๐๗๒.๕๘
	๑.๒ ยาแผนปัจจุบัน NED	๑๖	๔๖๘,๕๕๔.๖๐
	๑.๓ สมุนไพร ED	๒๖	๓๐๑,๖๖๐.๐๐
	๑.๔ สมุนไพร NED	๓	๒๔,๐๐๐.๐๐
	๑.๕ วัตถุดิบผลิตสมุนไพร	-	-
	๑.๖ สารเคมี/วัตถุดิบผลิตยาทั่วไป	-	-
	๑.๗ ยานวัตกรรมไทย	-	-
	๑.๗.๑ Chemical product	๘	๖๘๗,๓๕๕.๖๐
	๑.๗.๒ Biological product	-	-

ลำดับ	ประเภท	แผนปีงบประมาณ ๒๕๖๘	
		จำนวนรายการ (รายการ)	มูลค่าแผนการจัดซื้อ (บาท)
๒	เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา (รวม ๒.๑ - ๒.๔)	๕๒๑	๑๑,๒๗๐,๑๖๙.๙๑
	๒.๑ วัสดุวิทย์ฯ(รวม ๒.๑.๑ - ๒.๑.๓)	๘๔	๕,๐๔๓,๔๒๙.๐๐
	๒.๑.๑ จัดซื้อเอง	๖๖	๒,๑๕๗,๘๕๒.๐๐
	๒.๑.๒ จ้างเหมาจ่าย	๑๘	๒,๔๐๕,๕๗๗.๐๐
	๒.๑.๓ จ้างบริการรายครั้ง	-	๔๘๐,๐๐๐.๐๐
	๒.๒ วัสดุทันตกรรม (รวม ๒.๒.๑ - ๒.๒.๓)	๑๕๙	๗๘๘,๒๖๑.๘๔
	๒.๒.๑ จัดซื้อเอง	๑๕๙	๔๓๘,๒๖๑.๘๔
	๒.๒.๒ จ้างเหมาจ่าย	-	๓๕๐,๐๐๐.๐๐
	๒.๒.๓ จ้างบริการรายครั้ง	-	-
	๒.๓ วัสดุการแพทย์ (รวม ๒.๓.๑ - ๒.๓.๒)	๒๗๘	๕,๐๑๘,๔๗๙.๐๗
	๒.๓.๑ วัสดุการแพทย์ทั่วไป (รวม ๒.๓.๑.๑ - ๒.๓.๑.๓)	๒๕๙	๔,๗๗๒,๘๙๑.๐๗
	๒.๓.๑.๑ จัดซื้อเอง	๒๕๙	๔,๗๗๒,๘๙๑.๐๗
	๒.๓.๑.๒ จ้างเหมาจ่าย	-	-
	๒.๓.๑.๓ จ้างบริการรายครั้ง	-	-
	๒.๓.๒ วัสดุเภสัชกรรม	๑๙	๒๔๕,๕๘๘.๐๐
	๒.๔ วัสดุเอกซเรย์ (รวม ๒.๔.๑ - ๒.๔.๓)	Digital	๔๒๐,๐๐๐.๐๐
	๒.๔.๑ จัดซื้อเอง	-	-
	๒.๔.๒ จ้างเหมาจ่าย	Digital	๔๒๐,๐๐๐.๐๐
	๒.๔.๓ จ้างบริการรายครั้ง	-	-
	รวม (ยา+มย. ทุกประเภท)	๘๖๓	๑๙,๙๗๑,๘๑๒.๖๙

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

เรียน นท.สจ.อบ.

รพ.....๖/๖/๒๕๖๘.....ส่งแผนจัดซื้อยา

และเวชภัณฑ์มีใช้ยา ปีงบประมาณ.....๒๕๖๘.....

ตรวจสอบแล้ว เห็นควรอนุมัติ

- กฟค./กคจ.งค.

ตรวจ

๑๐ มี.ค. ๖๘

กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค

โทร. ๐ ๔๕๕๕ ๙๖๖๑ ต่อ ๑๒

๑๖ มี.ค.

เภสัชกรเชี่ยวชาญ (ด้านเภสัชสาธารณสุข)

ขอแสดงความนับถือ

(ลายเซ็น)

(นายสิทธิพงษ์ อุ่นทวง)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลโขงเจียม

อนุมัติ

(ลายเซ็น)

(นายธีระพงษ์ แก้วภมร)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี

๑๖ ก.ย. ๒๕๖๗

(ลายเซ็น)

(นายคำภีร์ เขตมนตรี)

ที่ อบ.๐๐๓๓.๐๐๑/ ๑๐๖๙



สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชลบุรี
เลขรับที่ ๓๐๐๔๒
วันที่ - 4 / ต.ค. 2567
เวลา ๑๐.๔๕ น.
หน้า ๑

โรงพยาบาลโขงเจียม อำเภอโขงเจียม
จังหวัดอุบลราชธานี ๓๔๒๒๐

๒ ตุลาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขอส่งแผนรับ-จ่ายเงินบำรุงปีงบประมาณ ๒๕๖๘

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี

สำนักงานประกันสุขภาพ
เลขรับที่ 1119
วันที่ ๕ / ต.ค. ๒๕๖๗

- | | | |
|------------------|---|-------------|
| สิ่งที่ส่งมาด้วย | ๑. แผนรับ-จ่ายเงินบำรุง ปีงบประมาณ ๒๕๖๘-๒๕๗๐ | จำนวน ๑ ชุด |
| | ๒. แผนการลงทุนด้วยเงินบำรุง ๑ ปี ปีงบประมาณ ๒๕๖๘ | จำนวน ๑ ชุด |
| | ๓. แผนการลงทุนด้วยเงินบำรุง ๓ ปี ปีงบประมาณ ๒๕๖๘-๒๕๗๐ | จำนวน ๑ ชุด |

ตามที่สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี ได้แจ้งให้หน่วยบริการทุกแห่งจัดทำแผนรับ-จ่ายเงินบำรุงปีงบประมาณ ๒๕๖๘ , แผนการลงทุนด้วยเงินบำรุง ๑ ปี ปีงบประมาณ ๒๕๖๘ และแผนการลงทุนด้วยเงินบำรุง ๓ ปี ปีงบประมาณ ๒๕๖๘-๒๕๗๐ นั้น

ในการนี้ โรงพยาบาลโขงเจียม ได้ดำเนินการจัดทำแผนดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว
ตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมหนังสือฉบับนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติ

ดีแผน.กสอ.อน.

ขอแสดงความนับถือ

- รพ.โขงเจียม ส่งแผนการเงิน-รายได้-รายจ่ายปี ๒๕๖๘-๒๕๗๐ ปี 3
 - กอ.ป้องกันตนเองระดับอำเภอ เป็นรายปี
 - หนังสือประกาศ
- รพ. ๒๕๖๗

(นายสิทธิพงษ์ อุ่นทอง)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลโขงเจียม

อนุมัติ

(นายธีระพงษ์ แก้วกรม)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี

กลุ่มงานบริหารทั่วไป (งานการเงินและบัญชี)

โทร. ๐๔๕-๕๕๕๖๖๑

โทรสาร ๐๔๕-๕๕๕๖๖๑

ผู้ประสานงาน นางสาวสาวิตรี ศุภฤทธานนท์

- ๕ ต.ค. ๒๕๖๗

	เงินเพิ่ม (พ.ต.ส)	103,500.00	145,000.00	176,400.00	180,000.00	180,000.00	180,000.00
	ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่ (นอกเวลา) ณ5	0.00	0.00	0.00	14,409,990.00	14,500,000.00	14,600,000.00
	ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานในคลินิกพิเศษเฉพาะทางนอกเวลาราชการ (SMC)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	ค่าตอบแทนอื่น	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	เงินค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น	277,856.00	559,612.00	1,111,553.24	700,000.00	700,000.00	700,000.00
รายจ่ายจากการดำเนินงาน							
	ค่ายา	11,546,652.59	6,825,171.34	7,833,118.61	8,367,000.00	8,370,000.00	8,400,000.00
	ค่าเวชภัณฑ์มีใบยา				0.00		
	ค่าวัสดุการแพทย์	5,661,723.50	3,746,455.14	4,664,257.16	4,340,000.00	4,350,000.00	4,360,000.00
	ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	2,880,853.30	1,980,731.00	3,781,500.67	2,127,000.00	2,130,000.00	2,131,000.00
	ค่าวัสดุเภสัช	245,500.00	181,045.45	225,721.25	236,000.00	240,000.00	245,000.00
	ค่าวัสดุทันตกรรม	340,739.45	485,297.53	441,279.05	419,000.00	420,000.00	430,000.00
	ค่าวัสดุอิเล็กทรอนิกส์	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	ค่าวัสดุ	4,224,793.00	3,512,491.35	3,591,969.74	3,900,000.00	3,950,000.00	4,000,000.00
	ค่าสาธารณูปโภค	2,151,132.99	2,373,659.01	726,296.59	2,577,200.00	2,600,000.00	2,610,000.00
	ค่าเชื้อเพลิง	3,241,339.00	6,370,726.81	7,372,416.98	7,462,897.00	7,470,000.00	7,500,000.00
	ค่าใช้จ่ายดำเนินงานอื่น	6,105,104.69	1,771,308.00	946,928.40	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00
รายจ่ายลงทุน							
	ค่าครุภัณฑ์						
	ค่าครุภัณฑ์งบค่าเสื่อม	0.00	1,539,299.25	2,397,829.17	2,451,500.00	0.00	0.00
	ค่าครุภัณฑ์เงินบริจาค	0.00	0.00	150,000.00	150,000.00	0.00	0.00
	ค่าครุภัณฑ์งบบำรุง	440,390.00	1,948,400.00	4,491,820.00	4,565,850.00	0.00	0.00
	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง						
	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างงบค่าเสื่อม	0.00	0.00	0.00	100,530.00	0.00	0.00
	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างเงินบริจาค	0.00	0.00	498,000.00	0.00	0.00	0.00
	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างงบบำรุง	0.00	0.00	3,676,800.00	14,420,400.00	0.00	0.00
รายจ่ายอื่น							
	รายจ่ายสนับสนุน รพ.สต. รพช. รพพช. รพศ. สสอ. สสจ.	0.00	5,567,319.00	6,089,328.66	6,000,000.00	6,000,000.00	6,000,000.00
	รายจ่ายอื่นๆ	0.00	2,315,117.00	5,342,015.22	1,980,000.00	1,990,000.00	2,000,000.00
งบกลาง (ไม่เกินร้อยละ 2-3.5 ของงบประมาณการรายจ่าย)			0.00	0.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00
รวมรายจ่าย		64,202,002.52	66,893,044.43	83,575,472.84	99,348,900.00	78,264,561.52	79,164,743.98
รายรับสูง(ต่ำกว่า)รายจ่ายสุทธิ		22,710,987.13	4,424,936.36	1,910,700.07	-18,933,870.00	644,538.48	912,156.02

บาทเงินคงเหลือสะสมยกมา	28,260,139.29	50,971,126.42	55,396,062.78	57,306,762.85	38,372,892.85	39,017,431.33
เงินคงเหลือทั้งสิ้น(1)	50,971,126.42	55,396,062.78	57,306,762.85	38,372,892.85	39,017,431.33	39,929,587.35
หักเงินกองทุนการจัดสรร(4)	49,377.00	0.00				
หักภาระผูกพัน(5)	12,912,210.73	3,565,000.00	9,520,901.13	9,600,000.00	9,610,000.00	9,700,000.00
เงินคงเหลือหลังหักตามข้อ (4) ข้อ(5)	38,009,538.69	51,831,062.78	47,785,861.72	28,772,892.85	29,407,431.33	30,229,587.35
เงินคงเหลือทั้งสิ้น ประกอบด้วย						
เงินสด	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
เงินฝากคลัง	1,220,378.13	1,220,378.13	1,707,380.65	1,710,000.00	1,710,000.00	1,710,000.00
เงินฝากธนาคาร						
ประเภทประจำ	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ประเภทออมทรัพย์	49,750,748.29	54,175,684.65	55,599,382.20	36,662,892.85	37,307,431.33	38,219,587.35
ประเภทกระแสรายวัน	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
รวมเงินคงเหลือทั้งสิ้น(2)	50,971,126.42	55,396,062.78	57,306,762.85	38,372,892.85	39,017,431.33	39,929,587.35
(ลงชื่อ).....ผู้เสนอขออนุมัติ		(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ				
(นายวราวุธ เลิศล้ำ)		(นายสิทธิพงษ์ อุ่นทวง)				
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ		ผู้อำนวยการโรงพยาบาลโขงเจียม				
หมายเหตุ						
1. รายงานการรับ - จ่ายเงินบำรุง เป็นข้อมูลแสดงเงินสดรับและเงินสดจ่ายจากกิจกรรมดำเนินงานต่าง ๆ						
2. เงินคงเหลือทั้งสิ้น (1) ต้องเท่ากับยอดรวมเงินคงเหลือทั้งสิ้น (2)						
3. เงินคงเหลือทั้งสิ้นปีงบประมาณ 2565 (3) ต้องเท่ากับยอดเงินคงเหลือสะสมยกมาในปีงบประมาณ 2566 (3)						
4. เงินกองทุน UC , กองทุนแรงงานต่างด้าว และกองทุนประกันสังคม ฯลฯ ที่รับไว้เพื่อจัดสรรให้กับบุคคลอื่น หรือหน่วยงานอื่น						
5. ภาระผูกพัน (5) ในรายงานการรับ - จ่ายเงินบำรุง ต้องเท่ากับ ภาระผูกพันทั้งสิ้น (5) ในรายละเอียดภาระผูกพันของหน่วยงาน						

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี

(นายธีระพงษ์ แก้วงาม)

ปีงบประมาณ	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)
2568	งบลงทุนงบค่าเสื่อม /เงินบริจาค/เงินบำรุงรวมทั้งสิ้น	21,688,280.00
2569	งบลงทุนงบค่าเสื่อม /เงินบริจาค/เงินบำรุงรวมทั้งสิ้น	0
2570	งบลงทุนงบค่าเสื่อม /เงินบริจาค/เงินบำรุงรวมทั้งสิ้น	0

รายละเอียดดังนี้

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ปีงบประมาณ 2568		ปีงบประมาณ 2569		ปีงบประมาณ 2570		รวม 2568-2570		แหล่งเงิน (งบค่าเสื่อม/งบบริจาค/ เงินบำรุง)	ประเภทงบ (ครุภัณฑ์/สิ่งก่อสร้าง)	**สอดคล้องนโยบายด้านใด
				จำนวนหน่วย	เป็นเงิน	จำนวนหน่วย	เป็นเงิน	จำนวนหน่วย	เป็นเงิน					
	ครุภัณฑ์													
1	ระบบ Kios พร้อมเครื่องวัดความดันอัตโนมัติ วัดค่าสูง สัญญาซื้อพร้อมเชื่อมต่อระบบคอมพิวเตอร์	ชุด	180,000.00	2	360,000.00			2	360,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
2	เครื่องวัดระดับออกซิเจนในเลือด O2	เครื่อง	25,000.00	2	50,000.00			2	50,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
3	เครื่องพ่นยา	เครื่อง	3,500.00	3	10,500.00			3	10,500.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
4	รถเข็นมือผู้ป่วย	คัน	7,500.00	2	15,000.00			2	15,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
5	รถเข็นมือผู้ป่วย	คัน	21,100.00	2	42,200.00			2	42,200.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
6	รถเข็นสามล้อ พัดถาวร	คัน	11,000.00	1	11,000.00			1	11,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
7	เตียงตรวจโรค	เตียง	15,000.00	3	45,000.00			3	45,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
8	โต๊ะทำงาน เก้าอี้สำนักงาน (ชุด)	ชุด	7,500.00	6	45,000.00			6	45,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
9	ตู้แช่แข็ง	เครื่อง	4,500.00	2	9,000.00			2	9,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
10	ตู้ฟู้ดตู้ใหญ่	เครื่อง	4,500.00	2	9,000.00			2	9,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
11	เครื่องตรวจอุณหภูมิ	เครื่อง	25,000.00	1	25,000.00			1	25,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
12	เครื่องปรับอากาศติดผนัง ขนาด 18,000 บีทียู	เครื่อง	24,900.00	2	49,800.00			2	49,800.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
13	เครื่องปรับอากาศติดผนัง ขนาด12,000 บีทียู	เครื่อง	18,500.00	2	37,000.00			2	37,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
14	เครื่องปรับอากาศติดผนัง ขนาด 30,000 บีทียู	เครื่อง	47,200.00	2	94,400.00			2	94,400.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
15	เครื่องปรับอากาศติดผนัง ขนาด 30,600 บีทียู	เครื่อง	53,600.00	1	53,600.00			1	53,600.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
16	พัดลมระบายอากาศ	เครื่อง	1,500.00	6	9,000.00			6	9,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
17	เก้าอี้รังคตรวจ 4 แนว	ชุด	8,500.00	6	51,000.00			6	51,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
18	entical CO2	เครื่อง	40,000.00	1	40,000.00			1	40,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart ER
19	หม้อแช่สารพิษ	หม้อ	54,000.00	1	54,000.00			1	54,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
20	เครื่องฟอกปรอทด้วยน้ำยาละลายธาตุตามกรรพินแบบ ไม่น้อยกว่า 3 ช่อง	เครื่อง	85,000.00	1	85,000.00			1	85,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
21	เครื่องวัดค่า pH ในน้ำแบบดิจิทัล (1ชุด/ปี)	เครื่อง	13,000.00	1	13,000.00			1	13,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
22	อุปกรณ์สำหรับจัดเก็บข้อมูลแบบ NAS	ชุด	35,000.00	1	35,000.00			1	35,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
23	ตู้สำหรับติดตั้งเครื่องคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ แบบที่ 2 (ขนาด 42U)	ชุด	22,000.00	1	22,000.00			1	22,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
24	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง	ชุด	13,000.00	3	39,000.00			3	39,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
25	อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point) แบบที่ 2	ชุด	21,000.00	4	84,000.00			4	84,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
26	เครื่องพิมพ์แบบใช้ความร้อน (Thermal Printer)	เครื่อง	13,000.00	2	26,000.00			2	26,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ปีงบประมาณ 2568		ปีงบประมาณ 2569		ปีงบประมาณ 2570		รวม 2568-2570		แหล่งเงิน (งบค่าเสื่อม/งบบริจาค/เงินบำรุง)	ประเภทงบ (ครุภัณฑ์/สิ่งก่อสร้าง)	**สต็อกสิ่งของโดยฝ่ายทั่วไป
				จำนวนหน่วย	เป็นเงิน	จำนวนหน่วย	เป็นเงิน	จำนวนหน่วย	เป็นเงิน	จำนวนหน่วย	เป็นเงิน			
27	กล้องถ่ายภาพ Microless Camera	ตัว	30,000.00	1	30,000.00					1	30,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
28	ชุดโปรแกรมจัดการสำนักงาน แบบที่ 2	ชุด	11,000.00	2	22,000.00					2	22,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
29	ชุดอุปกรณ์ สำหรับ Telemedicine -จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 21.5 นิ้ว ราคา 4,500 บาท -ขาตั้งจอคอมพิวเตอร์ 1 อัน ราคา 1,500 บาท -กล้องเว็บแคม(กล้อง+ไมค์) 1 ตัว ราคา 4000 บาท -ลำโพงคอมพิวเตอร์ 1 คู่ ราคา 550 บาท													
30	เครื่องชุดครัวอาหาร พร้อมติดตั้งและพร้อมเครื่องเดิม	ชุด	10,550.00	1	10,550.00			1	10,550.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
31	โต๊ะเตรียมอาหารขนาดเล็ก 2 ชั้น และชั้นลอย	เครื่อง	40,000.00	1	40,000.00			1	40,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
32	Pharmacy Management System program	ชุด	20,000.00	1	20,000.00			1	20,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
33	โปรแกรมระบบการจัดกาจัดงานบริการ	ชุด	150,000.00	1	150,000.00			1	150,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
34	โทรทัศน์แอล อีดี(LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล ขนาด 75 นิ้ว	เครื่อง	45,000.00	2	90,000.00			2	90,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
35	ชุดโต๊ะเก้าอี้ห้องประชุม (โต๊ะ+เก้าอี้ 14ที่นั่ง)	ชุด	10,000.00	2	20,000.00			2	20,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
36	ชุดโต๊ะเก้าอี้ห้องประชุม (โต๊ะ+เก้าอี้ 18ที่นั่ง)	ชุด	45,000.00	1	45,000.00			1	45,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
37	ชุดโต๊ะเก้าอี้ห้องประชุม (โต๊ะ+เก้าอี้ 18ที่นั่ง)	ชุด	50,000.00	1	50,000.00			1	50,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
38	ชุดโต๊ะเก้าอี้ห้องประชุม (โต๊ะ+เก้าอี้ 18ที่นั่ง)	ชุด	10,000.00	1	10,000.00			1	10,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
39	เครื่องการตรวจประเมินการทำงานของหัวใจภายใน	เครื่อง	200,000.00	1	200,000.00			1	200,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
40	เครื่องการตรวจการวัดชีพจร	เครื่อง	25,000.00	1	25,000.00			1	25,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
41	เครื่องการตรวจการวัดชีพจร	เครื่อง	33,000.00	1	33,000.00			1	33,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
42	เครื่องการตรวจการวัดชีพจร	เครื่อง	50,000.00	2	100,000.00			2	100,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
43	เครื่องการตรวจการวัดชีพจร	เครื่อง	85,000.00	1	85,000.00			1	85,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
44	เครื่องการตรวจการวัดชีพจร	เครื่อง	75,000.00	3	225,000.00			3	225,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
45	เครื่องการตรวจการวัดชีพจร	เครื่อง	25,000.00	1	25,000.00			1	25,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
46	เครื่องการตรวจการวัดชีพจร	เครื่อง	97,000.00	1	97,000.00			1	97,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
47	เครื่องการตรวจการวัดชีพจร	เครื่อง	24,000.00	4	96,000.00			4	96,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
48	เครื่องการตรวจการวัดชีพจร	เครื่อง	24,000.00	5	120,000.00			5	120,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
49	เครื่องพิมพ์แบบใช้ความร้อน (Thermal Printer)	เครื่อง	24,000.00	1	24,000.00			1	24,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
		เครื่อง	13,000.00	2	26,000.00			2	26,000.00			เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ปีงบประมาณ 2568		ปีงบประมาณ 2569		ปีงบประมาณ 2570		รวม 2568-2570		แหล่งเงิน (งบค่าเสื่อม/งบบริจาค/ เงินบำรุง)	ประเภทงาน (ครูฝึกชั้น/สิ่งก่อสร้าง)	**สอดคล้องนโยบายด้านใด
				จำนวนหน่วย	เป็นเงิน	จำนวนหน่วย	เป็นเงิน	จำนวนหน่วย	เป็นเงิน	จำนวนหน่วย	เป็นเงิน			
50	เครื่องทำลายเอกสาร แบบตัดละเอียด ทำลายครั้งละ10 แผ่น	เครื่อง	17,600.00	1	17,600.00			1	17,600.00			งบค่าเสื่อม(70%)ปี68	ครูฝึกชั้น	Smart OPD
51	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด13,000บีทียู	เครื่อง	23,500.00	1	23,500.00			1	23,500.00			งบค่าเสื่อม(70%)ปี68	ครูฝึกชั้น	Smart OPD
52	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด15,000บีทียู	เครื่อง	25,700.00	1	25,700.00			1	25,700.00			งบค่าเสื่อม(70%)ปี68	ครูฝึกชั้น	Smart OPD
53	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด32,000บีทียู	เครื่อง	43,000.00	2	86,000.00			2	86,000.00			งบค่าเสื่อม(70%)ปี68	ครูฝึกชั้น	Smart OPD
54	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด36,000บีทียู	เครื่อง	45,500.00	2	91,000.00			2	91,000.00			งบค่าเสื่อม(70%)ปี68	ครูฝึกชั้น	Smart OPD
55	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 26,000 บีทียู	เครื่อง	36,300.00	2	72,600.00			2	72,600.00			งบค่าเสื่อม(70%)ปี68	ครูฝึกชั้น	Smart OPD
56	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด18,000บีทียู	เครื่อง	27,200.00	3	81,600.00			3	81,600.00			งบค่าเสื่อม(70%)ปี68	ครูฝึกชั้น	Smart OPD
57	เครื่องตรวจรอยนิ้วมือง่ายในด้วยคลื่นความถี่สูงชนิดสี 2หัว ตรวจ	เครื่อง	930,000.00	1	930,000.00			1	930,000.00			งบค่าเสื่อม(20%)ปี67	ครูฝึกชั้น	Smart OPD
58	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบดิจิตอล	เครื่อง	13,500.00	5	67,500.00			5	67,500.00			งบค่าเสื่อม(20%)ปี67	ครูฝึกชั้น	Smart OPD
59	ตู้ดูดควันและสารพิษแบบครอบอ่างย้อมสี	ตู้	150,000.00	1	150,000.00			1	150,000.00			งบบริจาค	ครูฝึกชั้น	Smart OPD
60	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TVระดับความละเอียดออกภาพ 3840*2160 พิกเซลขนาด 55 นิ้ว	เครื่อง	25,900.00	1	25,900.00			1	25,900.00			เงินบำรุง	ครูฝึกชั้น	Smart OPD
61	หัวท้ายเก้าอี้ออกงานชนิดพิเศษนั่ง	ชุด	4,500.00	10	45,000.00			10	45,000.00			เงินบำรุง	ครูฝึกชั้น	Smart OPD
62	ตะแกรงและแผ่นสไลด์สำหรับล้างแผ่น (PPD)	ชุด	5,000.00	1	5,000.00			1	5,000.00			เงินบำรุง	ครูฝึกชั้น	Smart OPD
63	เครื่องสูบน้ำหนักชนิดวัดส่วนสูงได้ (NCDS)	เครื่อง	8,500.00	1	8,500.00			1	8,500.00			เงินบำรุง	ครูฝึกชั้น	Smart OPD
64	เครื่องทำน้ำร้อนในอ่างล้างจานแบบตู้ใบยว	เครื่อง	16,500.00	1	16,500.00			1	16,500.00			เงินบำรุง	ครูฝึกชั้น	Smart OPD
65	เครื่องวัดออกซิเจนปลายนิ้ว(Pulse oxymeter)	เครื่อง	25,000.00	1	25,000.00			1	25,000.00			เงินบำรุง	ครูฝึกชั้น	Smart OPD
66	เคาเตอร์ทำงานเจ้าหน้าที่พร้อมฉากกันละอองฝอย ชนิดเคลื่อนที่ได้	ชุด	25,000.00	2	50,000.00			2	50,000.00			เงินบำรุง	ครูฝึกชั้น	Smart OPD
67	ชุดระบบเครื่องไม้ฉากความสูงใหญ่ชนิดพิเศษ	ชุด	185,000.00	1	185,000.00			1	185,000.00			เงินบำรุง	ครูฝึกชั้น	Smart OPD
68	เครื่องปรับอากาศชนิดหนึ่ง ขนาด18,000 บีทียู	เครื่อง	24,900.00	1	24,900.00			1	24,900.00			เงินบำรุง	ครูฝึกชั้น	Smart OPD
69	เครื่องทำน้ำเย็นขนาดต่อท่อแบบ 2 ท่อนเครื่องกรองน้ำในตัว	เครื่อง	28,000.00	1	28,000.00			1	28,000.00			เงินบำรุง	ครูฝึกชั้น	Smart OPD
70	เครื่องเสียงพร้อมติดตั้ง	เครื่อง	50,000.00	1	50,000.00			1	50,000.00			เงินบำรุง	ครูฝึกชั้น	Smart OPD
71	ตู้ข้างเตียง	ตู้	5,000.00	2	10,000.00			2	10,000.00			เงินบำรุง	ครูฝึกชั้น	Smart OPD
72	เตียงฟิวเจอร์ชนิดมีหมอนแบบ 3/4 นิ้ว	เตียง	25,000.00	2	50,000.00			2	50,000.00			เงินบำรุง	ครูฝึกชั้น	Smart OPD
73	เครื่องวัดความกว้างงานของโรงแสงสีอุณหภูมิ 6 พารามิเตอร์ ระบบรวมศูนย์ไม่น้อยกว่า 4 เชนิง	เครื่อง	1,990,000.00	1	1,990,000.00			1	1,990,000.00			เงินบำรุง	ครูฝึกชั้น	Smart OPD
74	เครื่องฉายภาพอิงลิคความคมชัดสูงความละเอียดความถี่เคลื่อนย้ายได้	เครื่อง	250,000.00	1	250,000.00			1	250,000.00			เงินบำรุง	ครูฝึกชั้น	Smart OPD
1	สิ่งก่อสร้าง	งาน	480,000.00	1	480,000.00			1	480,000.00			เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	EMS : รัฐบาลสุรินทร์

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ปีงบประมาณ 2568		ปีงบประมาณ 2569		ปีงบประมาณ 2570		แหล่งเงิน (งบค่าเสื่อม/งบบริจาค/ เงินบำรุง)	ประเภทงบ (ครุภัณฑ์/สิ่งก่อสร้าง)	*สอดคล้องนโยบายด้านใด
				จำนวนหน่วย	เป็นเงิน	จำนวนหน่วย	เป็นเงิน	จำนวนหน่วย	เป็นเงิน			
2	ปรับปรุงห้องฝ่ายประชาสัมพันธ์	งาน	490,000.00	1	490,000.00			1	490,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	Smart OPD
3	ปรับปรุงศูนย์ยานพาหนะ	งาน	495,000.00	1	495,000.00			1	495,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	Smart OPD
4	อาคารบ้านพักเจ้าหน้าที่แบบแถวเรือนยาว	งาน	2,000,000.00	1	2,000,000.00			1	2,000,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง/บ้านพักอาศัย	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างที่พร้อม
5	ปรับปรุงและซ่อมแซมห้องงานอุบัติเหตุฉุกเฉิน	งาน	1,990,000.00	1	1,990,000.00			1	1,990,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	Smart ER
6	ปรับปรุงอาคารโสตและห้องตรวจเอกซเรย์	งาน	25,000.00	1	25,000.00			1	25,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	EMS : ปรับปรุงภูมิทัศน์
7	ปรับปรุงห้องและห้องเครื่องครัวครัว มีครัว	งาน	15,000.00	1	15,000.00			1	15,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	EMS : ปรับปรุงภูมิทัศน์
8	ห้องคอมพิวเตอร์ (1.5x2.00 x2.00)	งาน	150,000.00	1	150,000.00			1	150,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	Smart OPD
9	สร้างอาคารหลังใหม่(ขนาด 6.0x3.6 m)	งาน	209,900.00	1	209,900.00			1	209,900.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	Smart OPD
10	รั้วสวนสนามโรงพยาบาล (ขนาด 9เส้น)	งาน	485,000.00	1	485,000.00			1	485,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	EMS : ปรับปรุงภูมิทัศน์
11	ห้องกิจกรรมบำบัดและสเปซ / ศูนย์ฟื้นฟู	งาน	460,000.00	1	460,000.00			1	460,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	Smart OPD
12	ห้องประชุมและห้องสัมมนา	งาน	150,000.00	1	150,000.00			1	150,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	Smart OPD
13	ปรับปรุงห้องพักรับรองและห้องพัก	งาน	490,000.00	1	490,000.00			1	490,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	Smart OPD
14	ปรับปรุงห้องพักรับรองและห้องพัก	งาน	1,990,000.00	1	1,990,000.00			1	1,990,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	Smart OPD
15	ปรับปรุงห้องพักรับรองและห้องพัก	งาน	495,000.00	1	495,000.00			1	495,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	Smart OPD
16	ปรับปรุงห้องพักรับรองและห้องพัก	งาน	100,530.00	1	100,530.00			1	100,530.00	งบค่าเสื่อม(70%)ปี68	สิ่งก่อสร้าง	Smart OPD
17	อาคาร MRI	งาน	1,567,500.00	1	1,567,500.00			1	1,567,500.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	Smart OPD
18	ปรับปรุงห้องพักรับรองและห้องพัก	งาน	300,000.00	1	300,000.00			1	300,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างที่พร้อม
20	ปรับปรุงห้องพักรับรองและห้องพัก	งาน	180,000.00	1	180,000.00			1	180,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	EMS : ปรับปรุงภูมิทัศน์
21	ปรับปรุงห้องพักรับรองและห้องพัก	งาน	100,000.00	1	100,000.00			1	100,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	Smart OPD
22	กายภาพ+ทางเชื่อมใต้ทางเชื่อม	งาน	150,000.00	1	150,000.00			1	150,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	Smart OPD
23	เสาดงชาติสูง 18 เมตร (ตอกเสาเข็ม)	งาน	198,100.00	1	198,100.00			1	198,100.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	EMS : ปรับปรุงภูมิทัศน์
24	อาคารทันตกรรม	งาน	1,999,900.00	1	1,999,900.00			1	1,999,900.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	Smart OPD
	รวม				21,688,280.00				21,688,280.00			

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอขออนุมัติ
(นายวราวุธ เลิศล้ำ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ
(นายสิทธิพงษ์ อุ่หวาง)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลโขงเจียม

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายธีระพงษ์ แก้วอมร)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี

แบบฟอร์ม แผนการลงทุนด้วยเงินบำรุง 1 ปีงบประมาณ 2568

ตามนโยบายการลงทุน Environment , Modernization And Smart Service : EMS

หน่วยบริการโรงพยาบาลโขงเจียม วงเงินลงทุนปีงบประมาณ 2568ทั้งสิ้น 21,688,280 บาท

รายละเอียดดังนี้	บาท
งบลงทุนด้วยงบค่าเสื่อม รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,552,030.00
งบลงทุนด้วยงบบริจาค รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	150,000.00
งบลงทุนด้วยงบเงินบำรุง รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	18,986,250.00

ลำดับ	รายการ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนหน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)	แหล่งเงิน (งบค่าเสื่อม/งบ บริจาค/เงินบำรุง)	ประเภท (ครุภัณฑ์/สิ่งก่อสร้าง)	**สอดคล้องนโยบาย ด้านใด
	ครุภัณฑ์						
1	ระบบ Kios พร้อมเครื่องวัดความดันอัตโนมัติ วัดส่วนสูง สัญญาณชีพพร้อมเชื่อมต่อระบบคอมพิวเตอร์	180,000.00	2	360,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
2	เครื่องวัดระดับออกซิเจนบนผิวหนัง O2	25,000.00	2	50,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
3	เครื่องพ่นยา	3,500.00	3	10,500.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
4	รถเข็นนั่งผู้ป่วย	7,500.00	2	15,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
5	รถเข็นนอนผู้ป่วย	21,100.00	2	42,200.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
6	รถเข็นทำแผล หัตถการ	11,000.00	1	11,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
7	เตียงตรวจโรค	15,000.00	3	45,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
8	โต๊ะทำงาน แก้วสำนักงาน (ชุด)	7,500.00	6	45,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
9	หุฟงเด็ก	4,500.00	2	9,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
10	หุฟงผู้ใหญ่	4,500.00	2	9,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
11	เครื่องตรวจหุ	25,000.00	1	25,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
12	เครื่องปรับอากาศติดผนัง ขนาด 18,000 บีทียู	24,900.00	2	49,800.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
13	เครื่องปรับอากาศติดผนัง ขนาด 12,000 บีทียู	18,500.00	2	37,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD

ลำดับ	รายการ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนหน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)	แหล่งเงิน (งบค่าเสื่อม/งบ บริจาค/เงินบำรุง)	ประเภท (ครุภัณฑ์/สิ่งก่อสร้าง)	**สอดคล้องนโยบาย ด้านใด
14	เครื่องปรับอากาศติดแขวน ขนาด 30,000 บีทียู	47,200.00	2	94,400.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
15	เครื่องปรับอากาศติดแขวน ขนาด 30,600 บีทียู	53,600.00	1	53,600.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
16	พัดลมระบายอากาศ	1,500.00	6	9,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
17	เก้าอี้หนังรถตรวจ 4 แถว	8,500.00	6	51,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
18	entidal CO2	40,000.00	1	40,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart ER
19	หม้อแช่พาราฟิน	54,000.00	1	54,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
20	เครื่องฟอกสเปรย์น้ำฆ่าความสะอาดตามกรอพื้นแบบ ไม่น้อยกว่า 3 ช่อง	85,000.00	1	85,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
21	เครื่องวัดค่า ph ในน้ำแบบดิจิทัล (ปฐมภูมิฯ)	13,000.00	1	13,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
22	อุปกรณ์สำหรับจัดเก็บข้อมูลแบบ NAS	35,000.00	1	35,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
23	ตู้สำหรับจัดเก็บเครื่องคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ แบบที่ 2 (ขนาด 42U)	22,000.00	1	22,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
24	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง	13,000.00	3	39,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
25	อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point) แบบที่ 2	21,000.00	4	84,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
26	เครื่องพิมพ์แบบใช้ความร้อน (Thermal Printer)	13,000.00	2	26,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
27	กล้องถ่ายรูป Mirrorless Camera	30,000.00	1	30,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
28	ชุดโปรแกรมจัดการสำนักงาน แบบที่ 2	11,000.00	2	22,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD

ลำดับ	รายการ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนหน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)	แหล่งเงิน (งบค่าเสื่อม/งบ บริจาค/เงินบำรุง)	ประเภทงบ (ครุภัณฑ์/สิ่งก่อสร้าง)	**สต็อกสิ่งนโยบาย ด้านใด
29	ชุดอุปกรณ์ สำหรับ Telemedicine -จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 21.5 นิ้ว ราคา 4,500 บาท -ขาตั้งจอคอมพิวเตอร์ 1 อัน ราคา 1,500 บาท -กล่องเว็บแคม(กล้อง+ไมค์) 1 ตัว ราคา 4000 บาท -ลำโพงคอมพิวเตอร์ 1 คู่ ราคา 550 บาท	10,550.00	1	10,550.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
30	เครื่องดูดควันอาหาร พร้อมติดตั้งและรื้อถอนเครื่องเดิม	40,000.00	1	40,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
31	โต๊ะเตรียมอาหารสแตนเลส 2 ชั้น และมีชั้นลอย	20,000.00	1	20,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
32	Pharmacy Management System program โปรแกรมระบบการจัดการด้านงานเภสัชกรรม	150,000.00	1	150,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
33	โทรทัศน์แอล อีดี(LED TV) แบบ Smart TV ระดับความ ละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล ขนาด 75 นิ้ว	45,000.00	2	90,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
34	ขาตั้งโทรทัศน์แอล อีดี(LED TV) แบบ Smart TV ระดับ ความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล ขนาด 75 นิ้ว	10,000.00	2	20,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
35	ชุดโต๊ะเก้าอี้ห้องประชุม (โต๊ะ+เก้าอี้ 14ที่นั่ง)	45,000.00	1	45,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
36	ชุดโต๊ะเก้าอี้ห้องประชุม (โต๊ะ+เก้าอี้ 18ที่นั่ง)	50,000.00	1	50,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
37	ตู้ทำน้ำร้อน-น้ำเย็น	10,000.00	1	10,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD

ลำดับ	รายการ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนหน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)	แหล่งเงิน (งบค่าเสื่อม/งบ บริจาค/เงินบำรุง)	ประเภทงบ (ครุภัณฑ์/สิ่งก่อสร้าง)	** สอดคล้องนโยบาย ด้านใด
38	เครื่องการตรวจประเมินการทำงานของหัวใจทารกใน ครรภ์ (Electronic Fetal Monitoring)	200,000.00	1	200,000.00	งบค่าเสื่อม(70%) ปี68	ครุภัณฑ์	Smart OPD
39	เครื่องส่องหู	25,000.00	1	25,000.00	งบค่าเสื่อม(70%) ปี68	ครุภัณฑ์	Smart OPD
40	เครื่องทดสอบตรวจการมีชีวิตของฟัน	33,000.00	1	33,000.00	งบค่าเสื่อม(70%) ปี68	ครุภัณฑ์	Smart OPD
41	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำชนิด 1 สาย (infusion pump)	50,000.00	2	100,000.00	งบค่าเสื่อม(70%) ปี68	ครุภัณฑ์	Smart OPD
42	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติ พร้อมวัดความ อิ่มตัวของออกซิเจนในเลือดสำหรับทารก	85,000.00	1	85,000.00	งบค่าเสื่อม(70%) ปี68	ครุภัณฑ์	Smart OPD
43	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติ พร้อมวัดความ อิ่มตัวของออกซิเจนในเลือด	75,000.00	3	225,000.00	งบค่าเสื่อม(70%) ปี68	ครุภัณฑ์	Smart OPD
44	เครื่องวัดความดันอัตโนมัติชนิดตั้งโต๊ะ ผู้ใหญ่	25,000.00	1	25,000.00	งบค่าเสื่อม(70%) ปี68	ครุภัณฑ์	Smart OPD
45	หม้อต้มแผ่นความร้อนขนาดไม่น้อยกว่า 12 แผ่น	97,000.00	1	97,000.00	งบค่าเสื่อม(70%) ปี68	ครุภัณฑ์	Smart OPD
46	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	24,000.00	4	96,000.00	งบค่าเสื่อม(70%) ปี68	ครุภัณฑ์	Smart OPD
47	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	24,000.00	5	120,000.00	งบค่าเสื่อม(70%) ปี68	ครุภัณฑ์	Smart OPD
48	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานประมวลผล	24,000.00	1	24,000.00	งบค่าเสื่อม(70%) ปี68	ครุภัณฑ์	Smart OPD
49	เครื่องพิมพ์แบบใช้ความร้อน (Thermal Printer)	13,000.00	2	26,000.00	งบค่าเสื่อม(70%) ปี68	ครุภัณฑ์	Smart OPD

ลำดับ	รายการ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนหน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)	แหล่งเงิน (งบค่าเสื่อม/งบ บริจาค/เงินบำรุง)	ประเภทงบ (ครุภัณฑ์/สิ่งก่อสร้าง)	**สต็อคสิ่งนโยบาย ด้านใด
50	เครื่องทำลายเอกสาร แบบตัดละเอียด ทำลายครึ่งละ10 แผ่น	17,600.00	1	17,600.00	งบค่าเสื่อม(70%) ปี68	ครุภัณฑ์	Smart OPD
51	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด13,000บีทียู	23,500.00	1	23,500.00	งบค่าเสื่อม(70%) ปี68	ครุภัณฑ์	Smart OPD
52	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด15,000บีทียู	25,700.00	1	25,700.00	งบค่าเสื่อม(70%) ปี68	ครุภัณฑ์	Smart OPD
53	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด32,000บีทียู	43,000.00	2	86,000.00	งบค่าเสื่อม(70%) ปี68	ครุภัณฑ์	Smart OPD
54	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด36,000บีทียู	45,500.00	2	91,000.00	งบค่าเสื่อม(70%) ปี68	ครุภัณฑ์	Smart OPD
55	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 26,000 บีทียู	36,300.00	2	72,600.00	งบค่าเสื่อม(70%) ปี68	ครุภัณฑ์	Smart OPD
56	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด18,000บีทียู	27,200.00	3	81,600.00	งบค่าเสื่อม(70%) ปี68	ครุภัณฑ์	Smart OPD
57	เครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยคลื่นความถี่สูงชนิดสี 2หัว ตรวจ	930,000.00	1	930,000.00	งบค่าเสื่อม(70%) ปี68	ครุภัณฑ์	Smart OPD
58	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบดิจิทัล	13,500.00	5	67,500.00	งบค่าเสื่อม(70%) ปี68	ครุภัณฑ์	Smart OPD
59	ตู้ดูดควันและสารพิษแบบครอบอ่างย้อมสี	150,000.00	1	150,000.00	งบบริจาค	ครุภัณฑ์	Smart OPD

ลำดับ	รายการ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนหน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)	แหล่งเงิน (งบค่าเสื่อม/งบ บริจาค/เงินบำรุง)	ประเภทงบ (ครุภัณฑ์/สิ่งก่อสร้าง)	**สอดคล้องนโยบาย ด้านใด
60	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TVระดับ ความละเอียดจอภาพ 3840*2160 พิกเซลขนาด 55 นิ้ว	25,900.00	1	25,900.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
61	หัวจ่ายก๊าซออกซิเจนชนิดติดตั้ง	4,500.00	10	45,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
62	ตะแกรงสแตนเลสสำหรับกรองล้างแผล (PPD)	5,000.00	1	5,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
63	เครื่องชั่งน้ำหนักชนิดวัดส่วนสูงได้ (NCDs)	8,500.00	1	8,500.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
64	เครื่องทำน้ำร้อนในอ่างล้างภาชนะผู้ป่วย	16,500.00	1	16,500.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
65	เครื่องวัดออกซิเจนปลายนิ้ว(Pulse oxymeter)	25,000.00	1	25,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
66	เคาเตอร์ทำงานเจ้าหน้าที่พร้อมฉากกั้นอะคริลิก ชนิด เคลื่อนที่ได้	25,000.00	2	50,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
67	ชุดระบบเครื่องแผ่นติดตามสัญญาณชีพ	185,000.00	1	185,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
68	เครื่องปรับอากาศติดผนัง ขนาด18,000 บีทียู	24,900.00	1	24,900.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
69	เครื่องทำน้ำเย็นขนาดต่อท่อแบบ 2 ก็อกมีเครื่องกรองน้ำ ในตัว	28,000.00	1	28,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
70	เครื่องเสียงพร้อมติดตั้ง	50,000.00	1	50,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
71	ตู้ข้างเตียง	5,000.00	2	10,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
72	เตียงฟาวเลอร์ชนิดมีหมอนแบบ 3 แก้ว	25,000.00	2	50,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
73	เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณชีพ 6	1,990,000.00	1	1,990,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
74	เครื่องช่วยหายใจชนิดควบคุมด้วยปริมาตรและความดัน เคลื่อนย้ายได้	250,000.00	1	250,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	Smart OPD
	สิ่งก่อสร้าง						
1	ปรับปรุงซ่อมแซมผนังภายในโรงพยาบาล	480,000.00	1	480,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	.EMS : ปรับปรุงภูมิทัศน์
2	ปรับปรุงห้องฝ่ายประกันยุทธ	490,000.00	1	490,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	Smart OPD
3	ปรับปรุงศูนย์ยานพาหนะ	495,000.00	1	495,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	Smart OPD

ลำดับ	รายการ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนหน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)	แหล่งเงิน (งบค่าเสื่อม/งบ บริจาค/เงินบำรุง)	ประเภทงบ (ครุภัณฑ์/สิ่งก่อสร้าง)	**สอดคล้องนโยบาย ด้านใด
4	อาคารบ้านพักเจ้าหน้าที่แบบแถวเรือนยาว	2,000,000.00	1	2,000,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง/บ้านพักอาศัย	ปรับปรุง/สร้างที่พักอาศัย
5	ปรับปรุงและต่อเติมห้องงานอุบัติเหตุฉุกเฉิน	1,990,000.00	1	1,990,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	Smart ER
6	ปรับปรุงห้องไตเทียมและห้องซักพิเศษอาหาร	25,000.00	1	25,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	.EMS : ปรับปรุงภูมิทัศน์
7	ปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำโรงครัว มีน้ำรั่วซึม	15,000.00	1	15,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	.EMS : ปรับปรุงภูมิทัศน์
8	ห้องอบสมุนไพร(1.5x2.00 x2.00)	150,000.00	1	150,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	Smart OPD
9	สร้างอาคารหลังใหม่(ขนาด6.0x3.6 m)	209,900.00	1	209,900.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	Smart OPD
10	รื้อลดทอนโรงพยาบาล (ขนาด9.เส้น)	485,000.00	1	485,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	.EMS : ปรับปรุงภูมิทัศน์
11	ห้องกิจกรรมบำบัดยาเสพติด / ศูนย์ฟื้นฟู	460,000.00	1	460,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	Smart OPD
12	ห้องประเมินพัฒนาการเด็ก	150,000.00	1	150,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	Smart OPD
13	ปรับปรุงห้องประชุมศูนย์สุขภาพ	490,000.00	1	490,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	Smart OPD
14	ปรับปรุงห้องพักรับตัวกรมพร้อมระบบลม	1,990,000.00	1	1,990,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	Smart OPD
15	ปรับปรุงห้องประชุมศูนย์สุขภาพชุมชนรพ.โชนเจียม	495,000.00	1	495,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	Smart OPD
16	ปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาและประตูหน้าต่างเหล็ก	100,530.00	1	100,530.00	งบค่าเสื่อม(70%) ปี68	สิ่งก่อสร้าง	Smart OPD
17	อาคารARI	1,567,500.00	1	1,567,500.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	Smart OPD
18	ปรับปรุงพื้นที่พักรักษา ที่ตึกผู้ป่วยใน	300,000.00	1	300,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	ปรับปรุง/สร้างที่พักอาศัย
20	ปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาตึกกลาง	180,000.00	1	180,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	EMS : ปรับปรุงภูมิทัศน์
21	ปรับปรุงฝ้าเพดานและระบบไฟส่องสว่างภายในคลินิก แพทย์แผนไทย	100,000.00	1	100,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	Smart OPD
22	ปรับปรุงฝ้าเพดานและระบบไฟส่องสว่างภายในคลินิก กายภาพ+ทางเชื่อมไปตึกฟื้นฟูสมรรถภาพ	150,000.00	1	150,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	Smart OPD
23	เสาธงชาติสูง18เมตร(ตอกเสาเข็ม)	198,100.00	1	198,100.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	.EMS : ปรับปรุงภูมิทัศน์

ลำดับ	รายการ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนหน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)	แหล่งเงิน (งบค่าเสื่อม/งบ บริการด/เงินบำรุง)	ประเภทงบ (ครุภัณฑ์/สิ่งก่อสร้าง)	**สอดคล้องนโยบาย ด้านใด
24	อาคารทันตกรรม	1,999,900.00	1	1,999,900.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	Smart OPD
รวม	รวม			21,688,280.00			

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอขออนุมัติ

(นายวรยุทธ เลิศแล้ว)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายสิทธิพงษ์ อุ่นทวง)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลโขงเจียม

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายธีระพงษ์ แก้วภมร)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี